



Poznań dnia 13.03.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: „**Świadczenie usług transportu ciężarowego narzędzi i sprzętu celem sterylizacji oraz transportu sanitarnego z kierowcą i zespołem transportu sanitarnego w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**” – znak sprawy **ADZP-381-26/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treści zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Prosimy o informację, czy na terenie Zamawiającego jest wyznaczone miejsce postoju samochodu realizującego usługę?

Odpowiedź: Nie ma wyznaczonego miejsca postoju samochodu.

Pytanie 2: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga pojazdu z nadwoziem typu furgon jak i pojazdu w zabudowie kontenerowej, obie opcje wykluczają się, proszę o sprecyzowanie

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby do realizacji usługi był przeznaczony samochód dostawczy typu furgon lub dostawczy z konetenerem o masie całkowitej 3,5 tony z windą rozładunkową z udźwignięciem do 1 tony z dopuszczeniem do 750 kg.

Zamawiający wskazał dwa typy pojazdu w celu nie ograniczenia konkurencyjności w postępowaniu.

Pytanie 3 : Prosimy o informację, ile pojazdów aktualnie realizuje usługę?

Odpowiedź: 1 pojazd.

Pytanie 4: Prosimy o informację, ile transportów w trybie "Cito" było realizowanych w ostatnich 12 miesiącach?

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 12 miesięcy wykonano około 20 transportów w trybie "Cito".

Pytanie 5: Prosimy o informację czy opakowania transportowe czystych oraz „brudnych” narzędzi są zabezpieczane dodatkowym zabezpieczeniem typu plomba, zabezpieczając Wykonawcę przed ewentualnym sporem dotyczącym rozbieżności zawartości opakowania transportowego?

Odpowiedź: Narzędzia są zabezpieczone w metalowej zakluczonej szafie.

Pytanie 6: Prosimy o informację, ile wynosi aktualnie stawka za 1 rob./godz?

Odpowiedz: Zamawiający wskazuje, iż Pytanie to nie ma na celu wyjaśnienia treści SWZ, a więc Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi na to Pytanie.

Pytanie 7: Prosimy o informację jaka jest jednostkowa waga opakowania transportowego materiału sterylizowanego?

Odpowiedz: 1 (pusta) szafa metalowa transportowego materiału waży 115 kg.

Pytanie 8: Prosimy o wykaz z ostatnich 6 miesięcy, jaki był średniomiesięczny przebieg km samochodu realizującego usługę?

Odpowiedz: Wynagrodzenie za wykonaną usługę obliczane będzie według stawki godzinowej, tzn. od momentu podstawienia pojazdu w wyznaczone miejsce do momentu dostarczenia na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl

